規則様式第 76 号の２

受付印

ゴルフ場利用税特別徴収義務者証再交付申請書

                                 年  月  日 提出

茨城県    県税事務所長  殿

申 請 人 住 所

氏 名               ○印

 茨城県県税条例第 43条の９第２項の規定により，特別徴収義務者証の再交付を申請します。

特別徴収

義 務 者

住 所

氏 名

（名 称）

法人にあつては,

法人番号

再交付の事由

滅失又はき損したと

思 わ れ る 場 所

滅失又はき損したと

思 わ れ る 年 月 日

特別徴収義務者証
     年    月    日 受領

受領者氏名              ○印

備

考

（注）証票をき損した場合には，き損した証票を添付すること。